臺北市北投區稻香里臨時鄰長會議簽到表暨會議紀錄
一、時間：112 年 11 月 15 日(星期二)  15 時 00 分
二、地點：稻香里辦公處(稻香路 81 號 6 樓之 2)
三、主持人：里長陳健郎             紀錄：里幹事廖慧玲
四、參加人員簽名

鄰

長

鄰別 簽   名 鄰別 簽   名 鄰別 簽   名 鄰別 簽   名

1 許美華 5 林金海 9 張飛華 13 簡聖選

2 林紹雯 6 戴玉柳 10 詹秋月 14 請假

3 鄧鳳翔 7 林清賢 11 請假 15 請假

4 羅秀蘭 8 請假 12 程金興 16 待聘

五、討論事項：
   (一)有關本里稻香臨時里民活動場所 113 年度週課程表(詳如附件)，擬申

       請稻香區民活動中心大會場作為稻香臨時里民活動場所，並申請蓋用

       里辦公處印信，提請討論。

  決議：照案通過辦理。

   (二)有關稻香臨時里民活動場所 11/21 上午 11:00-13:00 辦理蔬食盒餐共

       餐活動及 11/30 辦理常見的泌尿道疾病健康講座(上午 11:00-12:00)

       ，擬申請租借場地，並蓋用里辦公處印信，提請討論。

   決議：照案通過辦理。

六、臨時動議：無

七、主席結論：略

八、散會！